REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº.           DE 2017.
(Do Sr. Deputado Silas Câmara)

Solicita informações ao Ministro das

Cidades, como se encontra a situação do

programa minha casa minha vida

entidade no Município de São Sebastião

do Uatumã, no Estado do Amazonas, e

quais as entidades responsáveis para

execução dessas obras.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e nos arts. 24,

inciso V e 115, inciso I, do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência

que seja feita solicitação de informações ao Ministro das Cidades, como se

encontra a situação do programa minha casa minha vida entidade no

Município de São Sebastião do Uatumã, no Estado do Amazonas e quais as

entidades responsáveis para execução dessas obras.

Sala da Sessões, em        de                    de 2017.

Deputado Silas Câmara

PRB/AM